
Prot. n.

I) MARALFA GIUSEPPE
2) ABBATTISTA GIOVANNI
3) AMATO AI\GELA MARIA ROSARIA
4) BELLIFEMINE FRANCESCO
s) GADALETA ROSARIA
6) TaGH.EZZASERENA
7) MONGELLI ELISABETTA

.fj ,

COMUNE DI MOLFETTA
Província di Bari

nato a Bari
nato a Molfetta
nata a Molfetta
nato a Bari
nata a Molfetta
nata aTerlizzi
nata a Molfetta

14 GltJ, 2013tlel

OCGETTO: Decreto di nomina dei componenti la Giunta comunale.-

IL SINDACO

Visto I'art.46 del T.U. delle Leggi sgf l'Ordinamento degli EB.L,L., approvato con D.L.vo 18.8.2000,
n.267 e l'art.37 dello Statuto, che attribuísconb al Sindaco la cornpeten zù peî la nomina dei componenti della
Giunta Comunale, tra cui un vicesindaco;

Visto che, in conformità a quanto previsto dall'art.47 del citato T.U. e dagli artt:37 e 39 dello Statuto
nonché dal Decreto. Sindacale n. 37157 del 14/016/2013, la Giunta della Città di Molfetta sarà composta dal
Sindaco e da n. 7 (sette) assessori, tra cui il vicesindaco, scelti, anche al di fuori del Consiglio comunale, fra
i cittadini in possesso dei requisiti di candidabilità, di compatibilità ed eleggibilità alla carica di consiglieri;

Visto il Tit. III Capo II, dello stesso T.U. che elenca i casi di incandidalibità, ineleggibilità ed
incompatibilità per i consiglieri ed i componenti della giunta;

Visto il Decreto Legislativo 810412013, n. 39 recante disposizioni in materia di inconferibilità e
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati di controllo
pubblico, a norrna dell'art. l, commi 49 e 50, della L. 611112012, n. 190 (c.d. legge anticorruzione);

Ritenuto di dover procedere alla nomina dei componenti della Giunta, tra cui il vicesindaco, salvo
accertamento delle condizioni di candidabilità, eleggibilità, conferibilità e compatibilità previste dalle leggi
vigenti e dallo Statuto comunale per I'incarico de quo;

DECRETA

la nomina a componente della Giunta comunale dei Sigg.ri:

il12t04^965
il20104n960
il20/0511960
i102t06n973
i|23t02n963
il19t09,r975
it rzt}st1950

I

!

)

All'Assessore MARALFA GIUSEPPE sono conferite anche le funzioni di vicesindaco, da
esercitarsi in caso diassenza o impedimento del Sindaco.

Con successivo prowedimento saranno individuati i settori di intervento da attribuire a ciascuno
assessore.

Il presente provvedimento sarà comunicato a cura della Segreteria Comunale ai Sigg.ri assessori che
dovranno produrre formale accettazione della carica e dichiarazioni di candidabilità, eleggibilità,
conferibilità e compatibilità previste dalle leggi vigenti e dallo Statuto comunale per I'incarico de quo;

Sarà anche comunicato a S.E. il Prefetto, a tutti i Dirigenti ed affisso all'Albo Pretorio del Comune.

Il Sindaco
(Paola Natalicchio)'ffiu.f(

F
F


